
 

 
 
 

 
                                         Zarządzenie Nr 10/2022 
                                             Burmistrza Karlina 
                                         z dnia 26 stycznia 2022 r.   

   
w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

w Urzędzie Miejskim w Karlinie. 
 

 

Na podstawie art.14 ust. 2 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742)  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Pana Krystiana Matwiejczuka na Pełnomocnika do spraw Ochrony 
Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Karlinie. 

 
§ 2. Pan Krystian Matwiejczuk spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy  
o ochronie informacji niejawnych a mianowicie: 

1) posiada poświadczenie bezpieczeństwa wydane przez Agencję 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura w Gdańsku, upoważniające do 
dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „ poufne” na okres do 
26.05.2031 r. 

2) odbył szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników 
do spraw ochrony informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób 
przewidzianych na te stanowiska, przeprowadzone przez Agencję 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura w Gdańsku. 

 
§ 3. Pełnomocnik  do spraw Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio 
Burmistrzowi Karlina i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów  
o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Karlinie. 

 
§ 4. Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa 
z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz przepisy wykonawcze 
wydane do tej ustawy. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


